
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACC78585EDD89A8C44710B8DBA7882B3



terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• EXTATROS DOS CONTRATOS Nº 001IN/2019 E 002IN/2019

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACC78585EDD89A8C44710B8DBA7882B3



terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Contrato

 
ESTADO	DA	BAHIA	

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA 
CNPJ:	01.752.644/0001‐07	

	 	 	 	

	
Rua	Antônio	Zabelê	s/n,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia	

Cep:	44750‐000	
Telefone:	(74)	3634‐2166	

 

 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002 CONTRATO Nº 001IN/2019 
 

 

Termo 02. Aditivo de Valor. Contrato Nº 001IN/2019. Contratante: Câmara Municipal de 

Caldeirão Grande. Contratado. SUPERCONT – Contabilidade Pública e Empresarial Ltda - 

ME. Objeto: Prestação de serviço especializada no serviço de Consultoria Contábil, 

Orçamentária, Financeira e Patrimonial para a Câmara Municipal. O presente termo tem 

por objeto o aditamento do Contrato, para reajuste de valor no total de R$ R$ 6.000,00 

(seis mil reais) mensais. Assinatura. 01/12/2020. Vigência: 31/12/2020. Mauro dos Santos 

Correia 

 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACC78585EDD89A8C44710B8DBA7882B3



terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

 
ESTADO	DA	BAHIA	

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA 
CNPJ:	01.752.644/0001‐07	

 

	
Rua	Antônio	Zabelê	s/n,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia	

Cep:	44750‐000	
Telefone:	(74)	3634‐2166	

 

 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002 CONTRATO Nº 002IN/2019 
 

 

Termo 02. Aditivo de Valor. Contrato Nº 002IN/2019. Contratante: Câmara Municipal de 

Caldeirão Grande. Contratado. SUPERCONT – Contabilidade Pública e Empresarial Ltda - 

ME. Objeto: Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria ao Controle Interno, 

abrangendo acompanhamento e alimentação do SIGA TCM/BA, Elaboração de Folhas de 

Pagamentos Mensais, GFIP, DIRF e RAIS. O presente termo tem por objeto o aditamento 

do Contrato, para reajuste de valor no total de R$ R$ 5.000,00 (cinco mil reais) mensais 

Assinatura. 01/12/2020. Vigência: 31/12/2020. Mauro dos Santos Correia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
ACC78585EDD89A8C44710B8DBA7882B3


		2020-12-29T09:49:14-0300




